
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 57 UTORAK, 15. PROSINCA 2015. GODINA LXI

2015.

ISSN 1334-4595

27.
Na temelju članka 42. stavka 1. i 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13 i 22/14), Gradsko vijeće Grada Gline, na sjednici 
održanoj 15. prosinca 2015. godine, donosi

O D L U K U 
o privremenom financiranju poslova, funkcija i programa Grada Gline za razdoblje od  

1. siječnja do 31. ožujka 2016. godine

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Odluka o privremenom financiranju poslova, funkcija i programa Grada Gline u prvom tromjesečju 2016. godine 

(dalje u tekstu: Odluka) sastoji se od:

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama
Broj

računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
6 PRIHODI POSLOVANJA 4.505.000,00 
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 

3 RASHODI POSLOVANJA 4.431.500,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 871.500,00 

 RAZLIKA: VIŠAK / MANJAK  -798.000,00 
   
B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 260.000,00 
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -260.000,00 
   
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA  
 I REZERVIRANJA)  
9 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 1.058.000,00 
   
 VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO  
 ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 

Članak 2.
Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po 

ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu zaduživanja/financiranja kako slijedi:



Stranica 2642 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

u kunama
Broj

računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

 PRIHODI (skupina 6 + skupina 7) 4.505.000,00 
   
6 PRIHODI POSLOVANJA 4.505.000,00 
61 Prihodi od poreza 1.500.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 1.500.000,00 
   
63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 2.100.000,00 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.100.000,00 

65 Prihodi od administrativnih i upravnih pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 905.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 205.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 700.000,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
Broj

računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

 RASHODI (skupina 3 + skupina 4) 5.303.000,00 
   
3 RASHODI POSLOVANJA 4.431.500,00
31 Rashodi za zaposlene 1.175.750,00 
311 Plaće (Bruto) 1.002.800,00 
313 Doprinosi na plaće 172.950,00 

32 Materijalni rashodi 2.791.400,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 72.070,00
322 Rashodi za materijal i energiju 600.000,00 
323 Rashodi za usluge 1.423.780,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 685.550,00

34 Financijski rashodi 64.750,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 40.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 24.750,00 

35 Subvencije 15.500,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 15.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  72.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 72.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 115.100,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 115.100,00 

38 Ostali rashodi 197.000,00 
381 Tekuće donacije 162.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 
385 Izvanredni rashodi 25.000,00 
   
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 871.500,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 



Broj 57 - Stranica 2643»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 471.500,00 
421 Građevinski objekti 460.000,00 
422 Postrojenja i oprema 11.500,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00

u kunama
Broj

računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

u kunama
Broj

računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 260.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova i kredita 260.000,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 260.000,00

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

u kunama
Broj

računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

9 VLASTITI IZVORI 1.058.000,00 
92 Rezultat poslovanja 1.058.000,00 
922 Višak/manjak prihoda 1.058.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Odluci u iznosu od 5.303.000,00 kuna te 

izdaci za otplatu kredita u iznosu od 260.000 kuna raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom 
dijelu Odluke.

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

 UKUPNI RASHODI I IZDACI 5.563.000,00 
1 3 121 GRAD GLINA  
   
001 RAZDJEL: STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE 2.495.500,00 
00101 GLAVA: STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE 1.909.600,00 
1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  1.415.600,00 
A120101 AKTIVNOST: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.060.600,00 
0131 Funkcijska klasifikacija: Opće usluge vezane za službenike  
   



Stranica 2644 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

 IZVORI FINANCIRANJA 1.060.600,00 
1 Opći prihodi i primici 372.000,00 
5 Pomoći 688.600,00 
   
3 Rashodi poslovanja 1.060.600,00 
31 Rashodi za zaposlene 375.100,00 
311 Plaće (Bruto) 320.000,00 
313 Doprinosi na plaće 55.100,00 

32 Materijalni rashodi 685.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 110.000,00 
323 Rashodi za usluge 185.000,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 356.500,00 

A120102 AKTIVNOST: VOZNI PARK GRADA GLINE 13.000,00 
0131 Funkcijska klasifikacija: Opće usluge vezane za službenike  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 13.000,00 
1 Opći prihodi i primici 6.000,00 
5 Pomoći 7.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 13.000,00 
32 Materijalni rashodi 13.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 
323 Rashodi za usluge 6.000,00 

A120103 AKTIVNOST: ODRŽAVANJE POSLOVNIH ZGRADA 102.000,00 
0160 Funkcijska klasifikacija: Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane   
   
 IZVORI FINANCIRANJA 102.000,00 
5 Pomoći 102.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 102.000,00 
32 Materijalni rashodi 102.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 

K220101 KAPITALNI PROJEKT: UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI UPRAVE 10.000,00 
0131 Funkcijska klasifikacija: Opće usluge vezane za službenike  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 10.000,00 
5 Pomoći 10.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 
   
A110101 AKTIVNOST: RAD GRADSKOG VIJEĆA 65.000,00 
0111 Funkcijska klasifikacija: Izvršna i zakonodavna tijela  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 65.000,00 
5 Pomoći 65.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 65.000,00 
32 Materijalni rashodi 65.000,00 
323 Rashodi za usluge - objava akata 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Broj 57 - Stranica 2645»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.

A110102 AKTIVNOST: PROVEDBA IZBORA 165.000,00 
0111 Funkcijska klasifikacija: Izvršna i zakonodavna tijela  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 165.000,00 
5 Pomoći 165.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 165.000,00 
32 Materijalni rashodi 165.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 
323 Rashodi za usluge 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 
   
1003 PROGRAM: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 70.000,00 
A160602 AKTIVNOST: VATROGASNA ZAJEDNICA GLINA 70.000,00 
0320 Funkcijska klasifikacija: Usluge protupožarne zaštite  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 70.000,00 
1 Opći prihodi i primici 70.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 
38 Ostali rashodi 70.000,00 
381 Tekuće donacije  70.000,00 
   
1009 PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA 97.900,00 
A120105 AKTIVNOST: JAVNI RADOVI 97.900,00 
0510 Funkcijska klasifikacija: Gospodarenje otpadom  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 97.900,00 
1 Opći prihodi i primici 6.800,00 
4 Prihodi za posebne namjene 91.100,00 
   
3 Rashodi poslovanja 97.900,00 
31 Rashodi za zaposlene 94.700,00 
311 Plaće (Bruto) 80.800,00 
313 Doprinosi na plaće 13.900,00 

32 Materijalni rashodi 3.200,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 3.200,00 
   
1012 PROGRAM: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 50.000,00 
A160303 AKTIVNOST: POTREBE U SPORTU 50.000,00 
0810 Funkcijska klasifikacija: Službe rekreacije i sporta  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 50.000,00 
1 Opći prihodi i primici 50.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 
38 Ostali rashodi 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 
   
1013 PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 4.000,00 
A160701 AKTIVNOST: POMOĆI POLITIČKIM STRANKAMA 4.000,00 
0160 Funkcijska klasifikacija: Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane   
   
 IZVORI FINANCIRANJA 4.000,00 
1 Opći prihodi i primici 4.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 4.000,00 
38 Ostali rashodi 4.000,00 
381 Tekuće donacije  4.000,00 
   

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Stranica 2646 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

1014 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE 67.000,00 
A160301 AKTIVNOST: KULTURNA DJELATNOST U HRVATSKOM DOMU GLINA 67.000,00 
0820 Funkcijska klasifikacija: Službe kulture  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 67.000,00 
1 Opći prihodi i primici 8.800,00 
5 Pomoći 58.200,00 
   
3 Rashodi poslovanja 67.000,00 
32 Materijalni rashodi 67.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 52.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 
   
1017 PROGRAM: OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 75.000,00 
A160901 AKTIVNOST: OSNOVNO OBRAZOVANJE OŠ GLINA 70.000,00 
0960 Funkcijska klasifikacija: Dodatne usluge u obrazovanju  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 70.000,00 
1 Opći prihodi i primici 70.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  70.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 70.000,00 

A160902 AKTIVNOST: OSNOVNO OBRAZOVANJE OŠ POKUPSKO 2.000,00 
0960 Funkcijska klasifikacija: Dodatne usluge u obrazovanju  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 2.000,00 
1 Opći prihodi i primici 2.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  2.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2.000,00 

A160905 AKTIVNOST: STIPENDIRANJE SREDNJOŠKOLACA 3.000,00 
0960 Funkcijska klasifikacija: Dodatne usluge u obrazovanju  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 3.000,00 
1 Opći prihodi i primici 3.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 
   
1018 PROGRAM: VISOKO OBRAZOVANJE 30.000,00 
A160903 AKTIVNOST: STIPENDIRANJE STUDENATA 30.000,00 
0960 Funkcijska klasifikacija: Dodatne usluge u obrazovanju  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 30.000,00 
1 Opći prihodi i primici 30.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 
   
1019 PROGRAM: SOCIJALNA SKRB 100.100,00 
A160501 AKTIVNOST: TROŠKOVI STANOVANJA  51.100,00 
1060 Funkcijska klasifikacija: Stanovanje  
   

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Broj 57 - Stranica 2647»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.

 IZVORI FINANCIRANJA 51.100,00 
1 Opći prihodi i primici 51.100,00 
   
3 Rashodi poslovanja 51.100,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 51.100,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 51.100,00 
   
A160502 AKTIVNOST: OSTALE POMOĆI ZA SOCIJALNU ZAŠTITU 34.000,00 
1090 Funkcijska klasifikacija: Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 34.000,00 
1 Opći prihodi i primici 34.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 34.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 16.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 16.000,00 

38 Ostali rashodi 18.000,00 
381 Tekuće donacije - Gradsko društvo Crvenog križa Glina 18.000,00 

A160505 AKTIVNOST: POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE 15.000,00 
1040 Funkcijska klasifikacija: Obitelj i djeca  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 15.000,00 
1 Opći prihodi i primici 15.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 
   
00102 GLAVA: VRTIĆI 480.400,00 
29156 PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA GLINA 480.400,00 
1016 PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ  480.400,00 
A160401 AKTIVNOST: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE U DJEČJEM  
 VRTIĆU BUBAMARA GLINA 478.900,00 
0911 Funkcijska klasifikacija: Predškolsko obrazovanje  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 478.900,00 
1 Opći prihodi i primici 378.900,00 
4 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 478.900,00 
31 Rashodi za zaposlene 341.100,00 
311 Plaće (Bruto) 291.000,00 
313 Doprinosi na plaće 50.100,00 

32 Materijalni rashodi 135.800,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 95.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.800,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Stranica 2648 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

K260401 KAPITALNI PROJEKT: OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA BUBAMARA GLINA 1.500,00 
0911 Funkcijska klasifikacija: Predškolsko obrazovanje  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 1.500,00 
5 Pomoći 1.500,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 
422 Postrojenja i oprema 1.500,00 
   
00103 GLAVA: KNJIŽNICE 93.800,00 
29164 PRORAČUNSKI KORISNIK: KNJIŽNICA I ČITAONICA GLINA 93.800,00 
1014 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE 93.800,00 
A160201 AKTIVNOST: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST U KNJIŽNICI I  
 ČITAONICI GLINA 93.800,00 
0820 Funkcijska klasifikacija: Službe kulture  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 93.800,00 
1 Opći prihodi i primici 88.800,00 
4 Prihodi za posebne namjene 5.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 93.800,00 
31 Rashodi za zaposlene 77.350,00 
311 Plaće (Bruto) 66.000,00 
313 Doprinosi na plaće 11.350,00 
   
32 Materijalni rashodi 15.900,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 2.370,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 5.500,00 
323 Rashodi za usluge 6.780,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.250,00 

34 Financijski rashodi 550,00 
343 Ostali financijski rashodi 550,00 
   
00104 GLAVA: VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 11.700,00 
 PRORAČUNSKI KORISNIK: VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE  
 GRADA GLINE 11.700,00 
1002 PROGRAM: ZAŠTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA 11.700,00 
A160801 AKTIVNOST: MANJINSKA SAMOUPRAVA U VIJEĆU SRPSKE  
 NACIONALNE MANJINE GRADA GLINE 11.700,00 
0160 Funkcijska klasifikacija: Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane   
   
 IZVORI FINANCIRANJA 11.700,00 
5 Pomoći 11.700,00 
   
3 Rashodi poslovanja 11.700,00 
32 Materijalni rashodi 11.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 
323 Rashodi za usluge 9.000,00 

34 Financijski rashodi 200,00 
343 Ostali financijski rashodi 200,00 
   
002 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 223.500,00 
00201 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN 223.500,00 
1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 223.500,00 
A130101 AKTIVNOST: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 223.500,00 
0112 Funkcijska klasifikacija: Financijski i fiskalni poslovi  
   

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Broj 57 - Stranica 2649»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.

 IZVORI FINANCIRANJA 223.500,00 
1 Opći prihodi i primici 125.000,00 
5 Pomoći 98.500,00 
   
3 Rashodi poslovanja 223.500,00 
31 Rashodi za zaposlene 88.000,00 
311 Plaće (Bruto) 75.000,00 
313 Doprinosi na plaće 13.000,00 

32 Materijalni rashodi 88.500,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 9.500,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 
323 Rashodi za usluge 56.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 

34 Financijski rashodi 22.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 22.000,00 

38 Ostali rashodi 25.000,00 
385 Izvanredni rashodi 25.000,00 
   
003 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI,  
 PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU IMOVINU 2.844.000,00 
00301 GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI,  
 PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU IMOVINU 2.844.000,00 
1001 PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 779.500,00 
A150101 AKTIVNOST: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 479.500,00 
0133 Funkcijska klasifikacija: Ostale opće usluge  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 479.500,00 
1 Opći prihodi i primici 146.000,00 
5 Pomoći 333.500,00 
   
3 Rashodi poslovanja 479.500,00 
31 Rashodi za zaposlene 199.500,00 
311 Plaće (Bruto) 170.000,00 
313 Doprinosi na plaće 29.500,00 
   
32 Materijalni rashodi 280.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 150.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 

A150102 AKTIVNOST: OTPLATA KREDITA 300.000,00 
0133 Funkcijska klasifikacija: Ostale opće usluge  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 300.000,00 
1 Opći prihodi i primici 300.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 
34 Financijski rashodi 40.000,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 40.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 260.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova i kredita 260.000,00 
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javnom sektoru 260.000,00 
   

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Stranica 2650 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

1004 PROGRAM: JAČANJE GOSPODARSTVA 269.500,00 
A150301 AKTIVNOST: POMOĆI OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM PODUZETNICIMA 500,00 
0411 Funkcijska klasifikacija: Opći ekonomski i trgovački poslovi  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 500,00 
1 Opći prihodi i primici 500,00 
   
3 Rashodi poslovanja 500,00 
35 Subvencije 500,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 500,00 

A150306 AKTIVNOST: PODUZETNIČKE ZONE 9.000,00 
0411 Funkcijska klasifikacija: Opći ekonomski i trgovački poslovi  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 9.000,00 
5 Pomoći 9.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 9.000,00 
32 Materijalni rashodi 9.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 
323 Rashodi za usluge 6.000,00 

K250304 KAPITALNI PROJEKT: GEOTERMALNE VODE NA PODRUČJU GRADA GLINE 260.000,00 
0436 Funkcijska klasifikacija: Ostale vrste energije  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 260.000,00 
5 Pomoći 260.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 260.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 260.000,00 
421 Građevinski objekti  260.000,00 
   
1006 PROGRAM: RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 200.000,00 
K250217 KAPITALNI PROJEKT: REKONSTRUKCIJA I IZGRADNJA NERAZVRSTANIH  
 CESTA NA PODRUČJU GRADA GLINE 200.000,00 
0451 Funkcijska klasifikacija: Cestovni promet  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 200.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 
421 Građevinski objekti  200.000,00 
   
1007 PROGRAM: POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 20.000,00 
A150303 AKTIVNOST: POMOĆI ZA RAZVOJ TURIZMA I LOKALNE ZAJEDNICE 20.000,00 
0473 Funkcijska klasifikacija: Turizam  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 20.000,00 
1 Opći prihodi i primici 20.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 
   

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Broj 57 - Stranica 2651»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.

1008 PROGRAM: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.110.000,00 
A150201 AKTIVNOST: GOSPODARENJE OTPADOM 430.000,00 
0510 Funkcijska klasifikacija: Gospodarenje otpadom  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 430.000,00 
1 Opći prihodi i primici 80.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 350.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 430.000,00 
32 Materijalni rashodi 430.000,00 
323 Rashodi za usluge 430.000,00 

A150202 AKTIVNOST: ODVODNJA OTPADNIH VODA 50.000,00 
0520 Funkcijska klasifikacija: Gospodarenje otpadnim vodama  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 50.000,00 
1 Opći prihodi i primici 20.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 30.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 
323 Rashodi za usluge  50.000,00 

A150204 AKTIVNOST: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE CESTA  300.000,00 
0451 Funkcijska klasifikacija: Cestovni promet  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 300.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 300.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 
323 Rashodi za usluge  300.000,00 

A150205 AKTIVNOST: ULIČNA RASVJETA 330.000,00 
0640 Funkcijska klasifikacija: Ulična rasvjeta  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 330.000,00 
1 Opći prihodi i primici 10.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 
5 Pomoći 300.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 330.000,00 
32 Materijalni rashodi 330.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju  300.000,00 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 
   
1009 PROGRAM: ZAŠTITA OKOLIŠA 200.000,00 
K250201 KAPITALNI PROJEKT: SANACIJA ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG  
 OTPADA GMAJNA 100.000,00 
0510 Funkcijska klasifikacija: Gospodarenje otpadom  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 100.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  100.000,00 

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Stranica 2652 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

K250220 KAPITALNI PROJEKT: UREĐENJE PARKA BANA JELAČIĆA 100.000,00 
0510 Funkcijska klasifikacija: Gospodarenje otpadom  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 100.000,00 
1 Opći prihodi i primici 100.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 100.000,00 
   
1010 PROGRAM: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 20.000,00 
A150209 AKTIVNOST: IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU, PROSTORNI PLAN I  
 URBANISTIČKI PLAN 20.000,00 
0660 Funkcijska klasifikacija: Rashodi vezani za stanovanje i kom.  
 pogodnosti koji nisu dr. svrstani  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 20.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 20.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 
323 Rashodi za usluge  20.000,00 
   
1014 PROGRAM: PROMICANJE KULTURE 200.000,00 
K260305 KAPITALNI PROJEKT: SANACIJA ZGRADE STARE POŠTE 100.000,00 
0820 Funkcijska klasifikacija: Službe kulture  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 100.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 

K260308 KAPITALNI PROJEKT: REFERENTNI CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE  
 VOJNE KRAJINE 100.000,00 
0820 Funkcijska klasifikacija: Službe kulture  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 100.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 
   
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 
   
1015 PROGRAM: ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPRJEĐENJE ZDRAVLJA 20.000,00 
A150214 AKTIVNOST: ZAŠTITA PUČANSTVA OD ZARAZNIH BOLESTI 20.000,00 
0760 Funkcijska klasifikacija: Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 20.000,00 
1 Opći prihodi i primici 20.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 
   

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3



Broj 57 - Stranica 2653»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.

1019 PROGRAM: SOCIJALNA SKRB 25.000,00 
A150305 AKTIVNOST: TROŠKOVI VEZANI UZ ELEMENTARNE NEPOGODE 10.000,00 
1090 Funkcijska klasifikacija: Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 10.000,00 
1 Opći prihodi i primici 10.000,00 
   
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 

A160506 AKTIVNOST: SUFINANCIRANJE NERENTABILNIH AUTOBUSNIH LINIJA 15.000,00 
1090 Funkcijska klasifikacija: Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane  
   
 IZVORI FINANCIRANJA 15.000,00 
1 Opći prihodi i primici 15.000,00 
  . 
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 
35 Subvencije 15.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 15.000,00

u kunama
Brojčana
oznaka

Vrsta rashoda i izdataka, naziv organizacijske, programske funkcijske i  
lokacijske klasifikacije te izvora financiranja

Plan za
1. 1. - 31. 3. 2016.

1 2 3

Članak 4.
Iznimno od članka 3. ove Odluke, rashodi se 

mogu povećati do visine vrijednosti projekata koji su 
započeti u prethodnom periodu, za koje su sredstva 
osigurana i ostala su neutrošena na dan 31.  prosinca 
2015. godine. Također, uplaćene i prenesene, a manje 
planirane ili neplanirane pomoći, donacije i prihodi 
za posebne namjene mogu se izvršavati iznad visine 
utvrđene u članku 3. ove Odluke uz prethodnu sugla-
snost gradonačelnika.

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 5.
U Odluci se planiraju sredstva proračunske zalihe 

u iznosu od 25.000,00 kuna.

Članak 6.
U razdoblju privremenog financiranja proračunski 

korisnici ne smiju preuzimati nove financijske obveze 
niti povećavati broj zaposlenih u odnosu na stanje 31. 
prosinca 2015. godine.

Članak 7.
Na odnose utvrđene ovom Odlukom na odgovarajući 

način primjenjuje se Odluka o izvršavanju proračuna 
Grada Gline za 2015. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 60/14).

Članak 8.
Privremeno financiranje poslova, funkcija i progra-

ma tijela Grada Gline i drugih proračunskih korisnika 
Proračuna Grada Gline može trajati najduže do 31. 
ožujka 2016. godine.

Članak 9.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 
a stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/15-01/08
URBROJ: 2176/20-03-15-3
Glina, 15. prosinca 2015.

Predsjednica Gradskog vijeća
Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., v.r.

28.
Temeljem članka 2. i 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07 i 94/13), članka 141. i 143. Zakona o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst 94/13 i 152/14), 
članka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u 
kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 i 38/09), 
članka 20. Zakona o tehničkoj kulturi (»Narodne novine«, 
broj 76/93, 11/94 i 38/09), članka 74. i 76. Zakona o 
sportu (»Narodne novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12, 94/13 i 85/15), članka 117. Zakona o 
socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14 
i 99/15), članka 30. Zakona o Hrvatskom crvenom 
križu (»Narodne novine«, broj 71/10), članka 32. i 33. 



Stranica 2654 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

Zakona o udrugama (»Narodne novine«, broj 74/14), 
članka 20. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, 
broj 87/08 i 136/12 i 15/15), i članka 30. Statuta Grada 
Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13 i 22/14), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na svojoj 14. sjednici održanoj 15. 
prosinca 2015. godine, donosi

I Z M J E N E  P R O G R A M A 
javnih potreba u društvenim djelatnostima za 

Grad Glinu u 2015. godini

I.
OBRAZOVANJE

U članku 32. stavak 1. točka 1. Prehrana učenika 
OŠ Glina, iznos od 158.000,00 kn mijenja se na način 
da se iznosom od 93.190,00 kn sufinancira prehrana 
učenika, a iznos od 64.810,00 kn prenosi se za Opre-

manje školske kuhinje - kupnja profesionalne perilica 
za suđe, profesionalne mesoreznice, stroj za mljevenje 
mesa i pribor i oprema za kuhanje i posluživanje hrane.

II.
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u društvenim djelatnostima za Grad Glinu u 2015. 
godini«, stupaju na snagu prvog dana nakon objave 
u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/14-01/08
URBROJ: 2176/20-02-15-8
Glina, 15. prosinca 2015.

Predsjednica Gradskog vijeća
Sanja Štingl-Vlašić, dr.med., v.r.



Broj 57 - Stranica 2655»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 15. prosinca 2015.



Stranica 2656 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 15. prosinca 2015.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27. Odluka o privremenom financiranju po-
slova, funkcija i programa Grada Gline 
za razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka 
2016. godine 2641

28. Izmjene Programa javnih potreba u druš-
tvenim djelatnostima za Grad Glinu u 
2015. godini 2654

S A D R Ž A J


